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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 24.10.2024 

Møtetid: kl. 19:30 

Møtested: Møtesal, Rotnes kirke 

 

Til stede:  

Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Trond Reidar Bekken, Olav Slinning, Hege Frøyen, Heidi Mette Karlsnes, 

Kjell Skartseterhagen, Solveig Langrud Sletten, Anne-Maija Brenna,  Jan Magnar Byfuglien. 

 

Meldt forfall: 

Olav Magnus Søndenå Fredheim. 

 

Saksliste 

Innkalling  : Godkjent 

Referat fra 26.09.24 : Godkjent med følgende to merknader: 

                                           - Sak 050 Alpha: 8 ledere og ca. 22 deltakere på Alphakurset 

    - Sak 032/24: Prisjustering utleie av kirkene pr. 21.01.25. 

                                              Påpekt feil i saksprosedyre ved at vedtaket gjort 26.09.24 var uten presiseringer  

                                              som har kommet i etterkant. Leder viste til at menighetsrådet var bedt om å  

                                              vedta de nye summene, og at disse ikke er endret. Andre kommentarer er tatt inn  

                                              i informasjonen om leiepriser som legges på nettet.  

 

Åpning: Anne-Maija 

 

Saker 
 

 

Vedtakssaker 
Sak 036/24 Gudstjenesteliste våren 2025 

Staben har planleggingsmøte for vårsemesteret 17. oktober, hvor gudstjenestelisten inngår. 

Gudstjenestelisten for våren 2025 i Nittedal sokn utarbeides med utgangspunkt i «Årsplan for 

gudstjenestelivet i Nittedal sokn». Videre er vedtak i menighetsrådet vedr. gudstjenester tatt med vurderingen 

når gudstjenestelisten er satt opp. Listen for vårsemesteret 2025 ettersendes innkallingen. 

 

Ettersendt liste: 
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Vedtak: 

Nittedal menighetsråd gir sin tilslutning til den forelagte gudstjenestelisten for våren 2025. 

 

 

Sak 037/24 Hellige tre Kongers fest 2025 

Menighetsrådet arrangerte Hellige tre kongers fest i Rotnes kirke i 2024. Det er et populært arrangement og 

det var over 100 deltakere (referat fra 2024 vedlagt innkallingen).  

 

Med henvisning til sak 033/24 «Arrangementer våren 2025»  foreslår AU at menighetsrådet arrangerer festen 

søndag 5. januar 2025 i Rotnes kirke. Pr. i dag er Renate W. Olberg (BUU) og Silje Salvesen Foss (stab) i 

arbeidsgruppa. Det er behov for to til, som representerer menighetsrådet, for å få gjennomført arrangementet. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd arrangerer Hellige tre Kongers fest søndag 5. januar 2025 i Rotnes kirke. Renate W. 

Olberg (BUU) og Silje Salvesen Foss (stab) er med i arbeidsgruppen. Fra menighetsrådet stiller i tillegg 

Heidi Mette Karlsnes og Jorun Elisabeth Berstad Weyde. Aurora Nordahl forespørres. 

 

 

Sak 038/24 50-års konfirmanter 

Det er tradisjon i Hakadal sokn at 50-års konfirmantene inviteres til samling i forbindelse med en 

gudstjeneste. Samlingen i Hakadal administreres og gjennomføres av frivillige og er selvfinansiert. Staben 

bidrar med navnelister på konfirmant-kullet og utforming av invitasjoner. AU foreslår at menighetsrådet i 

Nittedal inviterer til samlinger for 50-års konfirmanter i Nittedal sokn. Det kan inviteres via sosiale medier 

og/eller ved skriftlig invitasjon pr. post og at samlingen markeres i en gudstjeneste i Nittedal kirke og med 

kirkekaffe i kirkestua ved Nittedal kirke i etterkant. Det er behov for en til to personer som organiserer 

samlingen, frivillige eller fra menighetsrådet. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ønsker å invitere til en samling for 50-års konfirmanter i 2025. Det kan gjerne være i 

en gudstjeneste i Nittedal kirke og med kirkekaffe i kirkestua ved Nittedal kirke i etterkant. Sokneprest Kjell 

A. Skartseterhagen følger opp saken videre på vegne av menighetsrådet. Gjennomføringen av arrangementet 

er avhengig av en frivillig som kan holde i dette ut fra retningslinjene i saksfremstillingen. 

 

 

Sak 039/24 Givertjenesten framover 

Menighetens behov for økte inntekter framover var drøftingssak på møtet i menighetsrådet 30.05.24. Det ble  

i møtet nedsatt en arbeidsgruppe som skulle se på ulike tiltak for å øke antall givere og inntektene fra 

menighetens givertjeneste. På møtet i menighetsrådet 26.09.24 ble det kort informert om status i arbeidet 

med givertjenesten. Arbeidsgruppens beskrivelse av ulike tiltak ble sendt med møtereferatet (også vedlagt 

innkallingen her). AU takker arbeidsgruppen for grundig arbeid og forslag til ulike tiltak. Arbeidsgruppen 

har bestått av Solveig Langrud Sletten, Olav Slinning og Bente Haukland Næss og med Trond Bekken som 

støttespiller. Arbeidsgruppen har med notatet oppfylt sitt mandat. Menighetsrådet går i dag igjennom notatet 

og vurderer forslagene til ulike tiltak.   

 

AU mener det bør være en arbeidsgruppe som følger opp vedtaket i dagens møte og ønsker at det avklares på 

dagens møte hvem den består av.  

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd støtter alle forslag til tiltak som arbeidsgruppen har lagt fram i dagens møte. Det 

opprettes en arbeidsgruppe som følger opp det framlagte notatet og momentene fra samtalen og gjør 

prioriteringer ut fra dette. AU utarbeider mandat for arbeidsgruppen i samarbeid med staben og aktuelle 
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personer fra menighetsrådet. Fra menighetsrådet stiller Olav Slinning og Solveig Langrud Sletten. Det 

arbeides for å få med flere, også utenfor menighetsrådet, til arbeidsgruppa. Bente Haukland Næss er med 

som støttespiller.  

 

 

Sak 040/24 Årsmelding menighetene 

Mye av den praktiske aktiviteten i menigheten koordineres og utøves av utvalgene. Menighetsrådet 

og menighetenes medlemmer mottar årlig rapport om aktiviteten som publiseres i menighetenes 

årsrapport 

Tradisjonelt har rapportene i stor grad vært en oppramsing av formalia, med hvem som har vært 

med og hvilken møtestruktur og hvilke aktiviteter som har vært gjennomført. AU mener at det i 

større grad kan sies noe om satsingsområder, resultater og utviklingen i arbeidet  

AU forslår at menighetsrådet ber utvalg og andre bidragsytere i større grad å rapportere: 

•        hva det har vært arbeidet spesielt med 

•        satsingsområder  

•        resultater og utviklingen i arbeidet, dvs. innenfor utvalgets arbeidsområde 

Det kan være aktuelt å benytte en rapporterings-mal, slik at rapporteringen blir mer ensartet fra de ulike 

bidragsyterne. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd foreslår å be utvalg og andre bidragsytere i større grad å rapportere til årsmeldingen: 

•        hva det har vært arbeidet spesielt med 

•        satsingsområder inneværende år 

•        resultater og utviklingen i arbeidet, dvs. innenfor utvalgets arbeidsområde 

•        forvaltning av pengene som utvalgene har fått til rådighet 

 

Da årsmeldingen inngår i et felles dokument for Hakadal og Nittedal menigheter og en stor del av 

årsmeldingen er felles med Hakadal menighet forutsetter det at endringer gjøres i forståelse med Hakadal 

menighetsråd. Videre får AU fullmakt til å utarbeide en rapporterings-mal. 

 

Meldingssaker 
Sak 000056 Arbeid med gudstjenestene 

Utgikk 

 

Sak 000057 Frivillighetsfest 2025 

Det planlegges for frivillighetsfest torsdag 13. mars 2025 i Kirkestua ved Nittedal kirke. Menighetsrådet er 

vertskap og arrangerer festen. AU jobber videre med planleggingen. 

 

Sak 000058 Strategimøtet 7. november 2024 

Det vises til orienteringssak 45/24. Strategimøtet er i Kirkestua ved Nittedal kirke, i Speilsalen, kl. 18.30 - 

21.30. AU har laget en mal som er planlagt brukt på møtet (vedlagt innkallingen). I forkant av møtet 

 7. november kommer innkalling og et arbeidsdokument hvor malen er benyttet.  

 

Sak 000059 Tusen takk fra Randi 

Ble forkynt. 
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Sak 000060 Konfirmasjoner  

Det var et ønske fra Menighetsrådet om å få litt tilbakemelding om konfirmasjonen: 

Statistikk for konfirmasjoner (2023) i begge sokn, hentet fra Kirka vår, ble vedlagt innkallingen. Det viser at 

kirkelig konfirmasjon har oppslutning av 73,4 % av de 15-årige medlemmene i soknet (130 av 177). Det 

antas at man en del av de øvrige har tatt borgerlig eller annen el. ingen konfirmasjon.  Ellers ble det forkynt 

at: Konfirmasjonsopplegg og gudstjenester fungerer godt. Litt endret opplegg er det blitt for 

vinterkonfirmantene. Spond brukes fra i år til kontakt med konfirmanter og foreldre. 
 

Sak 000061 Nytt utvalgene 

Utgikk. 

 

Sak 000062 Nytt fra råd og stab 

- Prest Einar Weider slutter 30.05.25. Det blir avslutningsgudstjeneste 4. mai i Rotnes kirke og kirkekaffe  

m/program. Det er da bygdas eneste gudstjeneste (avklart med Hakadal).  

- Organist Marthe Aa har permisjon fra 1.1 – 10.3.25. 

 

Sak 000063 Åpning og bevertning på møtene framover 

Oversikt lagt fram.  

 

Sak 000064 Møtebok Hakadal menighetsråd 19.09.24 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000065 Referat fra kommunikasjonsutvalget 15.10.24 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000066 Suppe med kjærlighet 

I samarbeid med Nittedal menighet serverer kvinner fra Ahmadiyya-menigheten suppe i Rotnes kirke den 

siste torsdagen i måneden. Frivillige og stab bidrar (ref. sak 36/23). 

 

Sak 000067 Åpent kapell i Rotnes kirke 

Det henvises til sak 35/23. Det blir åpent kapell i Rotnes kirke på torsdager kl. 17 – 19, oppstart 7.11.24. 

Velkommen til stillhet og lystenning. Samarbeide mellom diakoniutvalget og Nittedal menighet. Det 

bemannes av frivillige kirkeverter. I tillegg er kapellet åpent mandager fra kl. 10 -14. Det er samtidig med 

annen fast aktivitet i kirken. 

 
 

Neste møte i menighetsrådet er strategimøtet torsdag 7. november kl. 18.30. 

Det er i kirkestua ved Nittedal kirke. 

 

Alle medlemmer i menighetsrådet, faste og vara, innkalles. Innkalling kommer. 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

Jorun Elisabeth Berstad Weyde    Kjell A. Skartseterhagen 

Leder                                                                                                        Sokneprest 


